
	[image: ]

	


СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

	Службен гласник на Општина Прилеп – Излегува по потреба
	23.03.2023
 2023 година
Службен гласник број 4
Овој примерок чини 50 ден.
Годишна претплата 2.000 ден.
	Жиро с-ка при Комерцијална банка – Филијала Прилеп
300020000208779
ЕДБ 4021996117695

	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk




Службен гласник на Општина Прилеп број  4 


20


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КРИТЕРИМУИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗA СПОРТСКИ КЛУБОВИ, ПРОФЕСИОНАЛНИ СПОРТСКИ КЛУБОВИ И ЗДРУЖЕНИЈА И ФОНДАЦИИ


1. Правилникот за утврдување на критеримуите, начинот и постапката за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина Прилеп зa спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1171/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески









Врз основа на член 22 став точка 5 и 6, а в.в. со член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа член 22 од Законот за спорт и член 23, 35, 49 и 54  од Закон за здруженија и фондации,  Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 23.03.2023 година, донесе:



П Р А В И Л Н И К
за утврдување на критеримуите, начинот и постапката за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина Прилеп
зa спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации



Член 1
Со овој Правилник се уредуваат критериумите, начинот и постапката за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина Прилеп за спортски клубови, професионални спортски   клубови и здруженија и фондации.
Целта на Општина Прилеп е во рамките на своите законски надлежности и можности да обезбеди развој, стимулирање и презентација на вредностите и достигнувањата во областа на спортот и културниот и опшествениот живот.
	

ПРИМАТЕЛИ НА СРЕДСТВА

	Член 2
          Буџетските средства се наменети за поддршка на :
-професионален спорт-професионални акционерски друштва регистрирани на подрачјето на Општина Прилеп
-општински сојуз на училишен спорт
-училишни спортски клубови
-спортски клубови и здруженија од областа на спорт 
-Сојуз на спортови-манифестации, турнири и проекти од областа на спортот во интерес на Општина Прилеп,
- за здруженија и фондации

	Член 3
	         Висината на финансиските средства од членот 1 се одредуваат од Буџетот на Општина Прилеп и Програмите за работа, за секоја година посебно.





НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА
						Член 4
Распределбата на финансиските средства за спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации се врши врз основа на ЈАВЕН ПОВИК објавен од страна на Градоначалникот на општината на веб страната на општината и во службен гласник на Општина Прилеп во тековната година.

						Член 5
Јавниот повик за спортски клубови, професионални спортски клубови содржи:
Формулар за аплицирање(кој може да се подигне од Веб страната на 
Општина Прилеп);
Задолжителна документација потребна за аплицирање на спортските клубови:
· Тековна состојба од клубот;
· Решение за вршење дејнoст спорт согласно Законот за спорт;
· Доказ дека се обезбедени соодветни објекти, опрема и стучен кадар;
· Потврда од соодветната спортска федерација во која категорија апликантот учествува (супер лига, прва лига, втора лига, трета лига, општинска лига, младинска лига, кадетска лига, пионери) и времетраењето на учеството на клубот во соодветната федерација;
· Потврда од клубот дали наплаќа/ не наплаќа чланарина;
· Годишна програма за работа и финкционирањето на спортскиот клуб, односно здружението;
· Постигнати резултати, успеси;
· Детално разработен финансиски план за потребните средства за реализација на програмата/ проект (број на ангажирани лица, опис на трошоците по позиции);
· Извешај за потрошените средства добиени од Општина Прилеп за претходната година;
· Информација за начинот на кој се финансирале во изминатите три години(генерален спонзор, повеќе спонози, финансирање по пат на наплатување на тренажен процес);
· Информација каде и во кои спортски сали и/или спортски терени го извршуваат тренажниот и натпреварувачкиот процес за изминатите три години;
· Прилози, фотографии, награди.

Јавниот повик за Здруженијата и фондации содржи:

Член 6
Формулар за аплицирање(кој може да се подигне од веб страната на Општина Прилеп);
Задолжителна документација потребна за аплицирање на здруженијата и фондациите:
· Тековна состојба од здруженијата и фондациите
· Решение за упис во Централен регистар согласно Законот за здруженија и фондации;
· Годишна програма за работа и функционирање на здружението и 
фондацијата;
· Предлог- проект со кој ќе се развива културниот и опшествениот живот  Општина Прилеп;
· Извешај за потрошените средства добиени од Општина Прилеп за претходната година;
· Детално разработен финансиски план за потребните средства за реализација на програмата/проект (број на ангажирани лица, опис на останати трошоците по позиции).
				     
						Член 7
Распределбата на финансиските средства од Буџетот на Општина Прилеп на спорски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации ќе ја врши Комисијата за финансирање и буџет при Совет на Општина Прилеп.
Комисијата претходно спроведува анализа на поднесените апликации по која што ќе ги селектира и рангира врз основа на критериуми за оценување.
Врз основа на расположливите финансиски средства Комисијата за финансирање и буџет ја утврдува вредноста на бодот.
По спроведената анализа Комисијата изработува записник со прилог бодовна листа согласно усвоените бодови.
Записникот со прилог бодовна листа се доставува до Советот на Општина Прилеп, кој по усвојувањето го доставува до Градоначалникот.
Градоначалникот врз основа на усвоениот записник, склучува поединечни договори со корисниците на финанската помош. 

СИСТЕМ НА БОДУВАЊЕ
 
					     Член 8
Комисијата за финансирање и буџет при одлучувањето доделува бодови за секој критериум одделно. Конечниот резултат претставува вкупниот број на поени за сите критериуми.

Критериумите за оценување се дадени во следните табели:

Оценување:
колективни спортови (кошарка, ракомет, одбојка и фудбал)  –4 критериуми
 
	1.Ранг на натпреварување
	поени

	Учество во меѓународни лиги и натпревари
	20

	Прва лига/Супер лига
	15

	Втора лига
	10

	Младинска лига
	5



	2.Младинска школа
	поени

	Комплет школа со сите категории
	30

	Школа со две категории
	15

	Школа со само една категорија
	10



	3.Финансиски импликации(трошоци) за спорски сали и терени за претходната година
	поени

	Над 100.000,00 денари
	35

	од 50.000,00 до 100.000,00 денари
	20

	од 25.000,00 до 50.000,00 денари
	10

	до 25.000,00 денари
	5




	4.Чланарина
	поени

	Клубот не наплаќа чланарина
	15

	Клубот наплаќа чланрина
	0




	Индивидуални спортови ( боречки спортови, пинг-понг, тенис, атлетика, гимнастика, велосипедизам и др.) 4 критериуми


	1. Ранг на натпреварување
	поени

	Учество во меѓународни лиги и натпревари
	25

	Прва лига/Супер лига
	20

	Втора лига
	15

	Младинска лига
	10



	2.Младинска школа
	поени

	Комплет школа со сите категории
	25

	Школа со  две категории
	10

	Школа со само една категорија
	5



	3.Финансиски импликации(трошоци) за спорски сали и терени за претходната година
	поени

	над 50.000,00 денари
	35

	од 25.000,00 до 50.000,00 денари
	20

	до 25.000,00 денари
	10




	4.Чланарина
	поени

	Клубот не наплаќа чланарина
	15

	Клубот наплаќа чланрина
	0



Распределбата на финансиските средства од Буџетот на Општина Прилеп на здруженија и фондации ќе ја врши Комисијата за финансирање и Буџет.
Комисијата претходно спроведува анализа на поднесените апликации по која што ќе ги селектира согласно дадените критериуми.
Врз основа на расположливите финансиски средства Комисијата за финансирање и буџет ја утврдува вредноста на бодот.
По спроведената анализа Комисијата изработува записник со прилог бодовна листа согласно усвоените бодови.
Записникот со прилог бодовна листа се доставува до Советот на Општина Прилеп, кој по усвојувањето го доставува до Градоначалникот.
Градоначалникот врз основа на усвоениот записник, склучува поединечни договори со корисниците на финанската помош.
 
					Член 9
Комисијата за финансирање и буџет при одлучувањето доделува бодови за секој критериум одделно. Конечниот резултат претставува вкупниот број на поени за сите критериуми.


	КРИТЕРИУМИ
	ПОЕНИ

	1.Значење на програмите, проектите и активностите за општината и нејзиниот развој
	5/10/15

	2.Можност за афирмација на општината на локално, државно и меѓународно ниво
	5/10/15

	3.Висина на обезбедени средства од донатори или други извори
0 – 300.000ден          300.000ден – 600.000ден       над 600.000ден
	5/10/15

	4.Број на успешно реализирани проекти во биографијата на апликантот
А.   0 – 5                 Б. 5 – 10             В.  Над 10
	5/10/15

	5.Број на вклучени учесници во предлог проектот
А.  1 – 5                  Б. 5 – 10              В. Над 10
	5/10/15

	6. Континуитет
	1 - 15

	7.Иновативност
	1 – 15







СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР
					Член 10
Градоначалникот на Општина Прилеп, ќе склучи Договор за регулирање на меѓусебните права и обрски на општината со спортските клубови, професионалните спортски клубови, здруженијата и фондациите корисници на финансиските средства.
	
					Член 11
Договорот за финансиска поддршка  зa спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации ги содржи следените елементи:
	-страни на договорот,
	-предмет на договорот
	-обврски на договорните страни
	-рокот на важност на договорот
	-причини за раскинување на договорот.


КОНТРОЛА НА НАМЕНСКОТО ТРОШЕЊЕ НА ФИНАНСИСКИТЕ СРЕДСТВА
	
					Член 12
Спортските клубови, професионалните спортски клубови и здруженијата и фондации се должни да доставуваат годишни финансиски извештаи за потрошените средства добиени од Општина Прилеп.
Годишниот извештај се доставува најдоцна до 25ти декември  тековната година и истиот содржи податоци за начинот, намените и периодот на трошење на средствата, ефектите од користењето на средствата остварените резултати, а во прилог се доставува детален приказ на потрошените средства (поткрепен со документација: платени фактури, исплатни листови, изводи од банка, фискални сметки, резервации во хотел, билети за транспорт и сл.).

					Член 13
По поднесените финансиски извештаи, Комисијата за финансирање и Буџет, врши разгледување на истите и ја утврдува:
· Навременоста на доставување на извештајот
· Целовитноста на извештајот
· Наменско/ненаменско трошење на средствата
· Моменталниот статус на наменската сметка, односно дали истата е блокирана
Комисијата доставува извештај за својата работа до Градоначалникот, во кој се утврдува кои апликации на корисниците ќе бидат земени во предвид за доделување/недоделување на средства со следниот оглас.



ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
					Член 14
Со донесување на овој правилник престанува да важи Правилник бр.07-572/4 од 27.02.2009 година во делот за здруженија и фондации и  Правилник бр.09-531/22 од 07.02.2019 година.
					
					Член 15
	Овој правилник влегува во сила од денот на донесување, а истиот ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Прилеп’’.




      бр.09-1169/2                                                  	                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                                                                 на Совет на Општина Прилеп                                                                                  
           Прилеп                                                                                        Дејан Проданоски
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ПО ОДНОС НА ФАКТУРИТЕ ОД ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ И ЕВН ХОМЕ СКОПЈЕ ЕВИДЕНТИРАНИ  ЗА ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП, 
ЗА МЕСЕЦ ЈАНУАРИ 2023 ГОДИНА


1. Заклучокот по однос на фактурите од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје, евидентирани  за ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП, за месец јануари 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-1171/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), а во врска со Одлука за престанување на важноста на Одлуката за давање на стопанисување на јавното осветлување  на територијата на Општина Прилеп   (‘’Сл. гласник на Општина Прилеп бр.14/2022), Анекс на договор бр.03-127/1 од 12.01.2023 година, Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 23.03.2023 година, донесе:
ЗАКЛУЧОК
по однос на фактурите од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје и ЕВН Хоме Скопје, евидентирани  за ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП, за месец јануари 2023 година




1.Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 29.12.2022 година, донесе Одлука за престанување на важноста на Одлуката за давање на стопанисување на јавното осветлување  на територијата на Општина Прилеп бр. 09-4615/27 од 29.12.2022 година, врз основ на која донесен е Анекс на договор бр.03-127/1 од 12.01.2023 година со кој договорот бр.03-3567/1 од 06.10.2022 година престанува да важи.
Согласно наведеното, обврската на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП кон ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје и и ЕВН Хоме Скопје за плаќање на фактурите за месец јануари 2023 година, е завршена па затоа ЕЛС Општина Прилеп со допис Известување бр.03-887/1 од 02.03.2023 година се обрати до ЕВН Прилеп, со цел фактурите да се префрлат на ЕЛС Општина Прилеп за технички да може истите да бидат исплатени. 
До ЕЛС Општина Прилеп стигна одговор бр.03-287/2 од 15.03.2023 година, каде јасно стои дека фактурите за месец јануари остануваат евидентирани за ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП, затоа што истите веќе биле системски генерирани и не постои можност за префактурирање.
	2.Советот на Општина Прилеп го задолжува директорот на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП да ги достави фактурите за месец јануари 2023 година до Сектор за финансиски прашања на ЕЛС Општина Прилеп, со цел ЕЛС Општина Прилеп да ја подмири обврската за плаќање на фактурите и каматите по истите, кои од техничка природа не може да бидат префактурирани на ЕЛС Општина Прилеп.
	3. Заклучокот да се достави до директорот на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП, Сектор за финансиски прашања на ЕЛС Општина Прилеп и Градоначалникот на понатамошно постапување.
4. Заклучокот влегува во сила од денот на донесување, а истиот ќе се објави во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

         
      бр.09-1169/3                          	                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп                                                                                  
           Прилеп                                                   Дејан Проданоски
				




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ


1. Програмата за еднакви можности, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.
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Демографски карактеристики на Општина Прилеп

Општина Прилеп се наоѓа во централниот дел од јужното подрачје на Република Македонија. Го зафаќа Прилепското Поле кое го сочинува северниот дел од најголемата котлина во Македонија, Пелагонија. Градот Прилеп се наоѓа на надморска височина од 620-650 метри, а на ридестите падини и до 680 метри. Во составот на општината влегуваат 58 села: Алинци, Беловодица, Беровци, Бешиште, Бонче, Вепрчани, Веселчани, Витолиште, Волково, Врпско, Галичани, Голем Радобил, Големо Коњари, Гуѓаково, Дабница, Дрен, Дуње, Ерековци, Живово, Загорани, Кадино Село, Кален, Канатларци, Клепач, Кокре, Крушевица, Крстец, Леништа, Лопатица, Мажучиште, Мал Радобил, Мало Коњари, Мало Рувци, Манастир, Марул, Никодин, Ново Лагово, Ореовец, Пештани, Плетвар, Подмол, Полчиште, Прилепец, Присад, Ракле, Селце, Смолани, Старо Лагово, Топлица, Тројаци, Тополчани, Тројкрсти, Царевиќ, Чаниште, Чепигово, Чумово, Шелеверци, Штавица.
Општина Прилеп е најпозната во Република Македонија по тутунопроизводството кое зазема најголем дел од вкупното земјоделско производство. Затоа Прилеп е наречен град на тутунот.

Програмата за еднакви можности нуди еднаквост, можности и придобивки за сите луѓе од сите јавни услуги кои ги нуди општината

„Постојат две сили во светот: првата е мечот, а другата е пенкалото. Постои огромна конкуренција и ривалство меѓу овие две. Постои и трета сила посилна од претходните две, силата на жената.“
Положбата која жените ја чувствуваат може да има најразлични форми на дискриминација, потценување, навреда, контрола, угнетеност, насилство во семејството, на работното место или во општеството. Тоа чувство може да ја уништи самопочитта и самодовербата кај жените и да ги ограничи нивните аспирации.
Наметнувањето на ограничување кога станува збор за напуштање на домашниот простор, строга поделба на приватно и јавно, ограничување врз интеракција со личности од спротивен пол итн. ја контролира мобилноста и слободата на жената.
Обврските со репродукција на општеството, обезбедување основни потреби за семејството и грижата за домаќинството, грижа за домот и децата скоро сосема паѓаат врз плеќите на жената.
Кога ќе ги запрашате луѓето што работат, одговорот најчесто се однесува на нивната продуктивна работа, односно работата што е платена или носи приход. И мажите и жените можат да бидат вклучени во продуктивните активности без да се разликуваат во зависност од родовата поделба на труд.
  Важно е да се забележи дека и жените и мажите можат да работат на ниво на заедница. Како резултат на тоа жените и мажите имаат различно животно искуство, знаење, перспективи и приоритети. Едно здраво општество секогаш ќе ги почитува и вреднува позитивните аспекти на овие разлики и ќе ги користи за свое подобрување. Општата цел на развојот е да се подобрат животните услови на луѓето.
Женските права се човекови права!
Од тие причини, во рамките на единиците на локалната самоуправа на општина Прилеп, во рамките на советот е предвидено функционирање на комисија за еднакви можности преку која треба да се третираат и решаваат проблемите на жените, но и на сите целни групи кои биле предмет на дискриминација во разни области.
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Комисијата за еднакви можности третира прашања поврзани со жената од областа на родова дискриминација, но и на сите целни групи кои биле предмет на дискриминација во нашето општество. Целта на програмата за еднакви можности за 2023 година е да има зголемување на капацитете на КЕМ, мерење и анализи кои ги третираат родовите аспекти и нивно редовно публикување, воспоставување родовоодговорни процедури и механизми, зголемување на учество на жените и мажите во донесувањето одлуки во Општина Прилеп и јакнење на жени/мажи.

· Жени
· Малолетни родители
· Припадници на ромска заедница
· Ранливи граѓани со психо-физички ограничувања
· Деца и лица со попречености
· Жени вклучени во политика, новинарство и бизнис секторот
· Рурални жени
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· Соодветен третман и превенција од насилство врз жени или други членови жртви на семејно насилство
· Буџетирање на Општина Прилеп за Комисијата за еднакви можности
· Поттикнување на концептот за учество на сите мажи и жени во сите сфери во општеството
· Посебно внимание на граѓани со психо-физички нарушувања и деца со попречености
· Промоција на можности, настани и семинари кои ќе го подобрат квалитетот на живот на одредени поединци
· Соработка на Комисијата за еднакви можности со државни институции, вклучувајќи ги основните и средните училишта
· Спречување  дискриминација во сите области 
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· Организирање семинари и настани
· Обуки
· Медумска информираност
· Работилници
· Проекти
· Дебати
· Определени активности
· Делење флаери, прирачници и промоции
· Трибини
· Мобилизирање на граѓани со ист проблем
· Креирање стратегии и други стратешки документи 
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· Воведување на родова перспектива во главните општествени текови
· Механизми на соработка
· Воспоставување ефикасен и ефективен систем за постигнување еднакви можности
· Унапредување на родовата еднаквост во областа на здравството и социјалната заштита
· Економско зајакнување 
· Институционални механизми
· Координатори за еднакви можности
· Здруженија на лица експерти
· Фокус-групи
· Ресурси во буџетот
· Истражување и обуки 
· Финансиски и човечки ресурси
· Подигање на свеста за еднакви можности
· Сеопфатни политики за еднаквост и активности за решавање на потребите на жените и мажите
· Воведување нова родова легислатива
· Зајакнување на женското движење и легитимитет
· Координација на политиките за родова еднаквост
· Развивање и одржување односи со регионални тела кои работат на еднаквост на жените и мажите
· Предлози до советот
· Соработка со невладини организации
· Анализи и оценки за ефикасноста на комисијата
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Сите активности што ќе ги претстави Комисијата за еднакви можности ги објаснуваат областите и формите на делување. 
Комисијата за еднакви можности ќе реализира сет на активности за делување и помош на сите засегнати лица во нашата општина.
Општина Прилеп во соработка со КЕМ изработи програма за еднакви можности за 2023 година во следните области: 
· Обуки со родова интеграција на вработените и членовите на советот на општина Прилеп;
· Унапредување на механизам за обезбедување родово разделени податоци во програмите и извештаите кои се разгледуваат од Советот; 
· Редовно публикување и популаризација на активности и материјали за прашањето од родова еднаквост;
· Јакнење на жени/мажи идни раководители преку работилница; 
· Ефективно учество во институциите  и донесувањето на одлуките;
· Подготовка и воведување на оперативни програми, правила и процедури како основа за работа на КЕМ во Општина Прилеп;
· Обуки каде што во фокусот ке биде руралната жена;
· Активности за зголемување на бројот на жени претприемачки; 
· Олеснет пристап на жените до пазарот на трудот; 
· Промоција на родова рамноправност; 
· Кампањи и работилници за важноста на репродуктивното здравје; 
· Конференции семинари и обуки.
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Во рамките на своите надлежности, единиците на локалната самоуправа се должни во рамките на своите планови и родово буџетирање да го инкорпорираат принципот на еднакви можности на жените и мажите.

· Воспоставување  механизми за соработка
· Мониторнг
· Зголемено учество на КЕМ во локалниот акционен план за 2023 година.
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1) Организирање јавни настани за здрав живот
2) Спортски активности
3) Поголема вклученост на жените во политичкиот и јавниот живот на локално ниво
4) Организирање настани од хуманитарен карактер
5) Локален економски развој преку едуцирање на целни групи
6) Јавни дебати и трибини на граѓани
7) Организирање воннаставни активности за деца со попречености
8) Подобрување на условите за настава
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Комисијата за еднакви можности ќе овозможи преку разни активности да се делува на сите нивоа и разни области кај жените и останатите целни групи. Припадниците од овие целни групи  ќе бидат вклучени во сите политички, образовни, економски и социјални сфери на локално ниво.
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Активностите ќе бидат ставени јавно на веб-страницата на Општина Прилеп.
Учесниците на целните групи ќе бидат информирани за тајмингот на сите планирани активности.
Напомена:
Програмата ќе биде доставена до сите членови на Комисијата за еднакви можности, со цел да им се даде можност за сугестии со кои истата ќе ја унапредат и прошират.


14.03.2023
Прилеп
Претседател на комисијата за еднакви можности
Александра Свајќароска







Акциски план за реализација на програма за еднакви можности на Општина Прилеп за 2023


	Активност
	Одговорни 
	Опис на активност 
	Цел
	Време
	Финансиски ресурси 

	Трибина со стручен тим во сите основни училишта кои спаѓаат под Општина Прилеп
	КЕМ во соработка со стручни лица
	Прерано стапување во сексуални односи
	Да се едуцираат учениците од 9-то одд. со цел да се зголеми свеста за последиците од прерано стапување во сексуални односи
	април
	

	Промотивен ден за можности за вработување 
	КЕМ во соработка со  локални компании
	Саем (хепенинг)
	Презентирање можности и критериуми за вработување пред сите заинтересирани работобаратели
	мај
	

	Трибина за средношколци во 3-та и 4-та година
	КЕМ во соработка со професори по македонски јазик
	Говорник дипломирана професорка по македонски јазик, член на Советот
	Денот на македонската азбука – Дали средношколците имаат мотивација за студирање на Катедрата за македонски јазик
	5-ти мај
	

	Иницијатива за едукации и настани
	КЕМ во соработка со СОУ „Ристе Ристески Ричко“
	Култура во сообраќај на сите учесници (пешаци, велосипедисти,мотоциклисти возачи на разни моторни возила)
	Подобрување на сообраќајната култура
	мај
	

	Едукација за културно однесување
	КЕМ во соработка со сите средни и основни училишта во нашиот град
	Подигнување на свеста за примерно однесување на учениците 
кон наставниците и професорите
	Да се зголеми квалитетот на образовниот процес на учениците
	мај
	

	Семинар и еднодневна работилница 
	КЕМ во соработка со НДИ (Национален демократски институт)
	Едукација на сите членови на  Советот на општина Прилеп
	Како да ја исполниме нашата функција? Како да одговориме подобро на потребите на граѓаните?
	мај
	

	Кампања против зависности
	КЕМ во соработка со МВР, психолози и педијатри
	Едукација на сите ученици во основите училишта кои спаѓаат под Општина Прилеп
	Подигнување на свеста за последици од зависностите
	26-ти јуни
	

	Хепенинг на Могила
	КЕМ во соработка со старо-нови занаетчии, уметници, музичари
	Приказ на разни ракотворби
	Прилеп низ перспектива на жените и мажите кои оставиле трага во уметноста
	Јуни -јули
	

	Поддршка на женско претприемништво
	КЕМ во соработка со жени претприемачки
	Размена на информации како да се биде добар претпиемач
	Поттикнување на поголемо вклучување на жените во бизнисот
	јуни
	

	Волонтерски ден со активности
	КЕМ во соработка со Домот за стари лица „Kиро Крстески-Платник“ Прилеп
	Дружење на членовите на КЕМ со лицата во  Домот за стари лица
	Меѓународен ден на старите лица
	1-ви октомври
	

	Кампања за спречување на булинг и сајбер насилство
	КЕМ во соработка со сите средни училишта на општина Прилеп
	Спречување секаков тип насилство
	Подигнување на свеста од последиците
	2-ри октомври
	

	Трибина со родители
	КЕМ во соработка со стручни лица спроведено во градинките во нашиот град
	Изолација на децата за време на вирози
	Подигнување на свеста на родителите за изолација на децата за време на вирози
	Почеток на октомври
	

	Трибина во општинска сала
	КЕМ во соработка со здружение „Aгро Лидер“ и СОУ „Oрде Чопела“ –Прилеп
	Активност и настан по повод денот на руралната жена
	Акцент и поддршка на руралната
жена
	15-ти октомври
	

	Едукација за женски болести
	КЕМ во соработка на стручни лица –гинеколози
	Едукација за навремени прегледи

	Последици од занемарување на редовни медицински контроли
	октомври
	

	Едукација за машки болести
	КЕМ во соработка на стручни лица – уролози
	Едукација за навремени прегледи
	Последици од занемарување на редовни медицински контроли
	ноември
	

	Кампања за елиминација на секаков тип на насилството 
	КЕМ
	Активност за поддршка на жртви на семејно насилство
	Елиминација на насилството врз луѓе
	ноември
	

	Трибина
	КЕМ во соработка со жени политичарки
	Значење на жената во политиката
	Поттикнување и придонес на вклучување на жените во политиката
	декември
	

	Настан за лица со попречености
	КЕМ во соработка со ООУ „Климент Охрдиски“,
„Порака“,
„Ѕуница“,
лица со церебрална парализа и други
	Настан и забава организирана од членовите на оваа комисија за сите дечиња со некаков вид попреченост
	Вонучилишни активности
	3-ти декември
	

	
Медиумска писменост за унапредување на жената во општеството
	КЕМ во соработка со локални медиуми
	Работилници,ттрибини,обуки,едукативни медиумски аудио/видео емисии,видео поткасти
	Стекнување на медиумска писменост
	Декември
	

	Соработка со други општини
	КЕМ  во соработка со КЕМ од други општини
	Работилници и меѓуопштинска соработка
	Размена на информации со цел зголемување на квалитетот на комисиите
	Декември
	

	Други активности
	
	
	
	
	



Напомена: Сите активности кои што се предвидени во програмата на Комисијата за еднакви можности за 2023 година ќе бидат реализирани од вкупниот буџет што е предвиден за оваа комисија.




   бр.09-1169/4                                                 	                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                                                                 на Совет на Општина Прилеп                                                                                  
       Прилеп                                                                                        Дејан Проданоски

















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ”-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2022 ГОДИНА ДО 31.12.2022 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1171/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





[bookmark: _Hlk112310509]Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп за период од  01.10.2022 година до 31.12.2022 година. 

					           член 2
Одлуката да се достави ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



   бр.09-1169/5                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                      на Совет на Општина Прилеп                                                                                  
       Прилеп                                              Дејан Проданоски


       
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ПАЗАРИ-ПРИЛЕП ЗА 2022 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП Пазари-Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-1171/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18 и 64/18) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk128381530]за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на
ЈКП Пазари-Прилеп за 2022 година

член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП Пазари-Прилеп за 2022 година.
 
член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


          бр.09-1169/6             	                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                      на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                           Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2022 ГОДИНА ДО 31.12.2022 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-1171/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година. 

член 2
Одлуката да се достави ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.




член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


          бр.09-1169/7                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                  на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                         Дејан Проданоски


       
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2022 ДО 31.12.2022 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп за периодот од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18 и 64/18) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп за периодот од 01.01.2022 до 31.12.2022 година

член 1
Се усвојува Годишниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп за периодот од 01.01.2022 до 31.12.2022 година.
 
член 2
Одлуката да се достави до ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

          бр.09-1169/8           	                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година               на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                  Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ”-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2022 ГОДИНА ДО 31.12.2022 ГОДИНА

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година

член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година. 

член 2
Одлуката да се достави ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

          бр.09-1169/9                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                         на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                                Дејан Проданоски


       
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ-ПРИЛЕП ЗА 2022 ГОДИНА
1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП Комуналец-Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18 и 64/18) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП Комуналец-Прилеп за 2022 година

член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП Комуналец-Прилеп за 2022 година.
 
член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Комуналец-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

          бр.09-1169/10                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                             на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                                   Дејан Проданоски


       



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2022 ГОДИНА ДО 31.12.2022 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-1171/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година




член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.10.2022 година до 31.12.2022 година. 

					           член 2
Одлуката да се достави ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



          бр.09-1169/11                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година               на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                     Дејан Проданоски


       
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП ЗА 2022 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈП за ПУП Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-1171/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18 и 64/18) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈП за ПУП Прилеп за 2022 година

член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈП за ПУП Прилеп за 2022 година.
 
член 2
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

          бр.09-1169/12             	                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година              на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                     Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ НА ДОБИВКАТА ОСТВАРЕНА ПО ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП ЗА 2022 ГОДИНА



1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за распоредување на добивката остварена по годишна сметка на ЈП за ПУП Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за распоредување на добивката остварена по годишна сметка на ЈП за ПУП Прилеп за 2022 година

член 1
Се дава согласност на Одлуката за распоредување на добивката остварена по годишна сметка на ЈП за ПУП Прилеп за 2022 година. 

член 2
Одлуката да се достави ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



          бр.09-1169/13                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                  на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                          Дејан Проданоски


       
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:




З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ПОТПИШУВАЊЕ НА КОЛЕКТИВЕН ДОГОВОР ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ПРАВАТА И ОБВРСКИТЕ ОД РАБОТЕН ОДНОС НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП


1. Заклучокот за давање овластување за потпишување на Колективен договор за уредување на правата и обврските од работен однос на вработените во ЈП за ПУП Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 231 став 4 од Законот за работните односи и член 2 од Правилникот за постапката за доставување и регистрирање на колективните договори и нивните измени до надлежниот државен орган и начинот на водење на евиденцијата на доставениете колективни догвори и нивните измени бр. 08-7127/1 од 13 октомври 2022 година, Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 23.03.2023 година, донесе:

[bookmark: _Hlk129863887]ЗАКЛУЧОК
за давање овластување за потпишување на Колективен договор за уредување на правата и обврските од работен однос на вработените во ЈП за ПУП Прилеп


1. Врз основ на член 2 од Правилникот за постапката за доставување и регистрирање на колективните договори и нивните измени до надлежниот државен орган и начинот на водење на евиденцијата на доставениете колективни договори и нивните измени бр. 08-7127/1 од 13 октомври 2022 година, Советот на Општина Прилеп како основач на ЈП за ПУП Прилеп го овластува Претседателот на УО на ЈП за ПУП Прилеп-Слободан Ѓорѓоски да го потпише Колективниот договор  за уредување на правата и обврските од работен однос на вработените во ЈП за ПУП Прилеп, на ниво на работодавач со синдикалните организации на СУТКОЗ при ЈП за ПУП и Синдикалната организација на ССКО при ЈП за ПУП Прилеп.
2. Заклучокот да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, Претседателот на УО на ЈП за ПУП Прилеп-Слободан Ѓорѓоски, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
3.  Заклучокот влегува во сила од денот на донесување, а истиот ќе се објави во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

         
          бр.09-1169/14                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                     На Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                           Дејан Проданоски


       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА  ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Блаже Конески“-Прилеп, за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Блаже Конески“-Прилеп,
 за 2022 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Блаже Конески’’-Прилеп, за 2022 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Блаже Конески’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



          бр.09-1169/15                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                          на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                           Дејан Проданоски


       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА  ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА




1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп, за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп, за 2022 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп, за 2022 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

          бр.09-1169/16                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                 на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                 Дејан Проданоски


       
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА  ООУ „ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Добре Јованоски“-Прилеп, за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.
	Број 08-1171/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Добре Јованоски“-Прилеп, за 2022 година

член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Добре Јованоски“-Прилеп, за 2022 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Добре Јованоски“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


          бр.09-1169/17            	                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                    на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                             Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:
З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „РАМПО ЛЕВКАТА“-ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Рампо Левката“-Прилеп, за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Рампо Левката“-Прилеп, за 2022 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Рампо Левката“-Прилеп, за 2022 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Рампо Левката“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


          бр.09-1169/18                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                      на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                         Дејан Проданоски


       


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ”С. ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Круме Волнароски”с. Тополчани- Прилеп, за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Круме Волнароски”с. Тополчани- Прилеп,
 за 2022 година

член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Круме Волнароски”с. Тополчани- Прилеп, за 2022 година.
член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Круме Волнароски”с. Тополчани-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.






член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

          бр.09-1169/19              	                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                    на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                          Дејан Проданоски


       
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „СТРАШО ПИНЏУР”С. МАЛО КОЊАРИ- ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп,
 за 2022 година





член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, за 2022 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


          бр.09-1169/20                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                         на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                               Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ”С. КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА


1. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци- Прилеп, за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/20
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци- Прилеп,
 за 2022 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Кирил и Методиј” с.Канатларци- Прилеп, за 2022 година.
член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


          бр.09-1169/21                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                  на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                        Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОЕПТУ „КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ“- ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“- Прилеп, за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1171/21
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	23.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  СОЕПТУ,,Кузман Јосифоски Питу” Прилеп,
 за 2022 година

член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОЕПТУ,,Кузман Јосифоски Питу” Прилеп, за 2022 година.
член 2
 Одлуката да се достави до СОЕПТУ,,Кузман Јосифоски Питу” Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

          бр.09-1169/22           	                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година                   на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                              Дејан Проданоски
     
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ РИЧКО“-ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА
1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Ристе Ристески Ричко“-Прилеп, за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-1078/22
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	15.03.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 23.03.2023 година,  донесе:

  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  СОУ,,Ристе Ристески Ричко” Прилеп,
 за 2022 година

член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОУ,,Ристе Ристески Ричко” Прилеп, за 2022 година.
член 2
 Одлуката да се достави до СОУ,,Ристе Ристески Ричко” Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

          бр.09-1169/23                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
23.03.2023 година             на Совет на Општина Прилеп
Прилеп                                       Дејан Проданоски



       
[image: ]
           
             Бр.10-264/7 од  23.03.2023 год.
	

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за градење на станбена куќа (градба од втора категорија), на ул. „Тетовска“, КП бр.22802/10 КО Прилеп, ГП бр.42 во ДУП за УАЕ бр.15-дел, УБ 15/2 во Oпштина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Љубе Ристевски од с.Крушевица, Општина Прилеп.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на КП 22802/8, 22802/1 и КП 22890 КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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